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Mehrschüssige Luftpistole

Lichtpunktschießen Gewehr und Pistole



Summe

Platz Bezirk Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte beste 4 Disziplinen

1 Diepholz 775 9 1625 8 103 11 367,7 10 1643 10 0 0 40

2 Stade 1676 11 1870 10 81 8 345,8 9 1625 9 0 0 39

3 Ostfriesland 552 7 1837 9 0 0 322,6 8 1724 11 1059 9 37

3 Grafschaft Hoya 0 0 1887 11 98 10 371,8 11 853 5 0 0 37

5 Oldenburg 1082 10 1434 5 0 0 197,5 6 1478 7 1493 11 34

6 Elbe-Weser-Mündung 515 6 1448 6 98 10 289,2 7 1356 6 1387 10 33

7 Bremerhaven-Wesermünde 568 8 1575 7 0 0 0 0 1619 8 0 0 23

8 Osterholz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 913 8 8

9 Osnabrück 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Bremen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Lüneburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Grafschaft Hoya 1887 11

2. Stade 1870 10

3. Ostfriesland 1837 9

4. Diepholz 1625 8

5. Bremerhaven-Wesermünde 1575 7

6. Elbe-Weser-Mündung 1448 6

7. Oldenburg 1434 5

Einzelwertung

Schülerklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 Gesamt

1. Kölling, Finja HOY 97 97 194

2. Merkel, Wilko OL 97 91 188

3. Bizot, Jannik EW 90 90 180

4. Mertens, Robin HOY 92 88 180

5. Meinders, Kai OSF 89 89 178

6. Kuck, Celina STD 91 87 178

7. Bohlje, Kai OL 90 84 174

8. Henne, Leon EW 79 91 170

9. Conrads, Marvin OSF 79 88 167

10. Wieckowski, Phillip STD 87 79 166

11. Holtermann, Timon DH 76 81 157

12. Eickhoff, Jule Marie DH 69 65 134

13. Müller, Lukas BRH 51 51 102

Jugendklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Meinking, Luise STD 98 97 94 98 387

2. Dirks, Carina OSF 94 95 95 93 377

3. Holst, Natalie BRH 93 94 94 95 376

4. Kuck, Sophia STD 93 95 97 90 375

5. Lühmann, Svenja HOY 90 93 94 95 372

6. Blome, Mara EW 96 91 87 96 370

7. Jäger, Katharina BRH 90 87 96 89 362

8. Bartels, Miriam OSF 92 87 90 92 361

9. Cohrs, Jonas HOY 96 86 85 92 359

10. Merkel, Keno OL 94 90 86 86 356

11. Bilous, Maria OL 87 86 84 87 344

12. Radtke, Marlon DH 86 86 80 84 336

13. Kellermann, Laura DH 74 74 77 88 313

Juniorenklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Neumann, Annika HOY 97 99 100 99 395

2. Meinking, Alexander STD 97 100 98 95 390

3. Preiß, Patricia HOY 99 96 97 95 387

4. Budde, Anika OSF 100 91 97 95 383

5. Ebers, Lisa STD 94 96 92 92 374

6. Wittpahl, Wiebke OL 90 93 95 94 372

7. Keller, Janine Franziska EW 92 94 92 93 371

8. Goßling, Thalia OSF 92 95 93 91 371

9. Lukasch, Franziska BRH 87 94 95 93 369

10. Litzau, Ruben BRH 91 92 91 92 366

11. Wehrmeister, Rabea EW 92 88 90 87 357

12. Rothe, Vanessa DH 89 82 91 89 351

13. Schur, Janika DH 86 84 84 80 334
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Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Stade 1676 11

2. Oldenburg 1082 10

3. Diepholz 775 9

4. Bremerhaven-Wesermünde 568 8

5. Ostfriesland 552 7

6. Elbe-Weser-Mündung 515 6

Einzelwertung

Schülerklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 Gesamt

1. Hauschild, Maira STD 95 97 84 276

2. Nienaber, Benjamin OL 87 95 87 269

3. Borchers, Lars OL 87 92 86 265

4. Menzel, Niclas STD 81 93 85 259

5. Haase, Ramona DH 73 96 78 247

Jugendklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1. Dierks, Svenja STD 96 92 99 97 94 95 573

2. Stockhoff, Swantje BRH 94 95 97 96 92 94 568

3. Koopmann, Jana STD 95 95 98 99 89 92 568

4. Schwede, Christopher OSF 92 94 98 95 87 86 552

5. Middelbeck, Ilka OL 95 92 95 97 86 83 548

6. Heidorn, Björn DH 90 89 92 95 89 73 528

7. Junge, Claas EW 89 84 95 91 74 82 515
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Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Ostfriesland 1724 11

2. Diepholz 1643 10

3. Stade 1625 9

4. Bremerhaven-Wesermünde 1619 8

5. Oldenburg 1478 7

6. Elbe-Weser-Mündung 1356 6

7. Grafschaft Hoya 853 5

Einzelwertung

Schülerklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 Gesamt

1. Reuter, Lisa DH 83 83 166

2. Willerts, Lukas OSF 80 82 162

3. Mand, Vivien HOY 77 77 154

4. Birkholz, Kira EW 78 75 153

5. Stöwing, Jaden BRH 78 75 153

6. Kutzek, Tobias OSF 83 66 149

7. Ropers, Tabea STD 71 75 146

8. Ropers, Maximilian EW 74 70 144

9. Löhmann, Lena DH 68 74 142

10. Hoffmann, Laura BRH 70 64 134

11. Hempen, Sebastian OL 66 66 132

12. Pingel, Tom STD 61 57 118

Jugendklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Brandt, Taliza EW 89 91 89 90 359

2. Struwe, Tim Oliver EW 91 89 88 84 352

3. Weerda, Henning OSF 92 84 85 90 351

4. Junge, Greta STD 87 83 86 89 345

5. Bremer, Henning OL 86 89 83 86 344

6. Meier, Finn HOY 85 85 82 88 340

7. Marks, Tomke OL 85 86 85 78 334

8. Reents, Andreas OSF 87 76 85 85 333

9. Bergmann, Rico DH 86 81 85 80 332

10. Hey, Christian STD 81 82 83 83 329

11. Beth, Luca BRH 82 82 81 76 321

12. Surau, Jesko BRH 84 75 84 68 311

13. Wehrmann, Erik DH 73 75 73 74 295

Juniorenklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Karstedt, Jan Luca BRH 93 97 93 88 371

2. Willerts, Steffen OSF 92 92 93 92 369

3. Wübbena, Björn OSF 94 89 88 89 360

4. Beider, David HOY 87 91 91 90 359

5. Segelhorst, Jan DH 89 91 90 87 357

6. Rolfes, Philip OL 86 90 89 91 356

7. Simon, Kira DH 90 87 86 88 351

8. Schnoor, Nils STD 92 82 88 88 350

9. Gieschen, Tobias EW 89 87 91 81 348

10. Lochter, Julian STD 89 84 85 79 337

11. Nahrwold, Luka BRH 81 85 83 80 329

12. Witte, Jonas OL 71 84 84 73 312
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Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Diepholz 103 11

2. Elbe-Weser-Mündung 98 10

2. Grafschaft Hoya 98 10

4. Stade 81 8

Einzelwertung

Schüler

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 Gesamt
1. Plenge, Justus DH 10 8 9 27

2. Gerken, Jannek EW 9 4 6 19

3. Hochstein, Aimee HOY 7 7 5 19

4. Wojak, Lukas EW 5 6 7 18

5. Grewe, Johanna DH 4 2 6 12

7. Meinking, Janna STD 0 1 5 6

Jugend

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1. Brandt, Annelie EW 7 8 10 10 8 8 51

2. Meinking, Sina STD 7 10 7 6 7 8 45

3. Focke, Tjard HOY 7 7 7 6 9 6 42

4. Grünenwald, Lea DH 5 8 10 6 7 6 42

Junioren

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1. Cordes, Timon HOY 9 5 4 4 7 8 37

2. Frommberger, Leonie DH 5 5 6 7 6 5 34

3. Geid, Marcus STD 5 4 4 6 5 6 30

4. Ahner, Kevin STD 6 6 6 3 4 5 30

5. Wundrach, Samirah EW 3 2 4 7 5 7 28

6. Grewe, Julia DH 2 3 2 1 2 2 12
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Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Grafschaft Hoya 371,8 11

2. Diepholz 367,7 10

3. Stade 345,8 9

4. Ostfriesland 322,6 8

5. Elbe-Weser-Mündung 289,2 7

6. Oldenburg 197,5 6

Einzelwertung

Gewehr

Platz Name Bezirk S1 S2 Gesamt

1. Kölling, Ronja HOY 101,7 100,2 201,9

2. Meuschel, Lea OL 97,3 100,2 197,5

3. Peters, Emma HOY 100,0 96,1 196,1

4. Cordes, Laura DH 91,1 92,6 183,7

5. Fink, Janne STD 89,6 87,7 177,3

6. Kruse, Laureen OSF 87,3 89,7 177,0

7. Runchmann, Renée STD 85,7 83,9 169,6

8. Voßkuhl, Odin OSF 67,6 57,6 125,2

9. Müller, Yannic EW 57,7 57,7 115,4

Pistole

Platz Name Bezirk S1 S2 Gesamt

1. Löhmann, Louis DH 90,5 93,5 184,0

2. Müller, Elias EW 89,9 83,9 173,8

3. Prößler, Lukas HOY 85,1 84,8 169,9

4. Leue, Leif STD 79,5 89,0 168,5

5. Reents, Lasse OSF 72,6 77 149,6

6. Elas, Theo DH 68,4 72,1 140,5
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Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Oldenburg 1493 11

2. Elbe-Weser-Mündung 1387 10

3. Ostfriesland 1059 9

4. Osterholz 913 8

Einzelwertung

Schüler

Platz Name Bezirk D1 D2 Gesamt

1. Voskamp, Jonas OSF 268 265 533

2. Webermann, Lucas OSF 241 259 500

3. Schmutz, Julian EW 238 230 468

4. Syassen, Thore OL 234 230 464

5. Bunselmeier, Hellena OHZ 212 233 445

6. Lüdemann, Linus OL 223 191 414

7. Kamin, Emily EW 179 198 377

8. Horenkohl, Lucas-Liam OHZ 169 146 315

Jugend

Platz Name Bezirk D1 D2 Gesamt

1. Lay, Nadine OSF 259 267 526

2. Zinnow, Gillian OL 254 255 509

3. Poppe, Lisa EW 236 246 482

4. Tenter, Tammo OL 247 222 469

5. Meyer, Julian OHZ 261 207 468

6. Kück, Lisa OHZ 234 227 461

7. Warnken, Lorenz EW 243 214 457

Junioren

Platz Name Bezirk D1 D2 Gesamt

1. Rathje, Sven OL 270 250 520

2. kl. Bornhorst, Michelle OL 241 208 449

3. Schnackenberg, Leon EW 241 196 437
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